
1/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
24/2010. (VI. 14.) 

önkormányzati rendelete  
  

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/1997. (I. 21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az  
Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/1997. (I. 21.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) 65/E. §-a helyébe a következő rendelkezés  
lép: 
 
„65/E. § A Hivatalban a közigazgatási hatósági eljárás során az elektronikus kapcsolattartás 
szabályait e rendelet 7. melléklete tartalmazza.” 
 

2. § 
 

Az SzMSz 67. § (2) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
/A költségvetési rendelet tárgyalását megelőzően külön törvényben meghatározott 

költségvetési koncepciót kell elő terjeszteni, melynek elemei:/ 
 

„b) a kötelező és önként vállalt önkormányzati feladatok ellátására rendelkezésre álló összes 
pénzügyi forrás, illetve a feladatok várható ráfordításainak alakulása;” 
 

3. § 
 
Az SzMSz 5. melléklet VII. pontja a következő 15. ponttal egészül ki: 
 
„15. véleményezi az iparosított technológiával épült lakóépületek széndioxid-kibocsátás  
csökkentést és energia-megtakarítást eredményező korszerűsítéséhez kapcsolódó 
pályázatokat.” 
 

4. § 
 

Az SzMSz 6. melléklet VII. pontja a következő 56 - 57. pontokkal egészül ki: 
 
„56. dönt a közút- és közműépítések fejlesztési hozzájárulásáról szóló önkormányzati rendelet  
alapján a fejlesztési hozzájárulás mértékéről és a megfizetés módjáról; 
 
57. dönt az Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételhez szükséges támogató 
nyilatkozat kiadásáról.” 

 
 



2/18 

 

 
5. § 

 
Az SzMSz 7. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 
 

6. § 
 
Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3/18 

 

Melléklet a 24/2010. (VI. 14.) önkormányzati rendelethez 
 

„7. melléklet a 4/1997. (I. 21.) önkormányzati rendelethez 
 

Elektronikus kapcsolattartás 
 

A közigazgatási hatósági eljárás során a Közgyűlés és szervei hatáskörébe tartozó 
önkormányzati hatósági ügyfajták közül a Kaposvár címerhasználati, zászlóhasználati, 
városnév-használati, valamint a Kaposfüred címerhasználati ügyekben jogosult az ügyfél 
elektronikus kapcsolattartásra, kivéve, ha az az adott kapcsolattartás tekintetében nem 
értelmezhető. Önkormányzati hatósági ügyben az elektronikus közszolgáltatásról szóló 
jogszabályban1 meghatározott elektronikus űrlap elkészítése mellőzhető.” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1 Az elektronikus közszolgáltatásról és annak igénybevételéről szóló 225/2009. (X. 14.) Korm. rendelet 6. § (3) 
bekezdés. 



4/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
25/2010. (VI. 14.) 

önkormányzati rendelete  
  

az önkormányzati közút- és közműépítések fejlesztési hozzájárulásáról szóló  
9/2008. (III.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet 
alakításáról és védelmérő l szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 28. § (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az önkormányzati közút- és közműépítések fejlesztési hozzájárulásáról szóló 9/2008. (III.05.) 
önkormányzati rendelet 7. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A fejlesztési hozzájárulás tényleges összegét a polgármester a közút, illetve közmű 
üzembe helyezését követő 90 napon belül határozatban közli az érdekeltekkel, melyet a 
határozat jogerőre emelkedésétől számított 120 napos fizetési határidővel egy összegben kell 
megfizetni. A fizetési kötelezettség az ingatlan tulajdonosát, tulajdonközösség esetén a 
tulajdonostársakat tulajdoni hányaduk arányában terheli.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
26/2010. (VI. 14.) 

önkormányzati rendelete 
 

a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó  
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) 

végrehajtásáról szóló 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a lakások és helyiségek 
bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 
LXXVIII. törvény 3. § (1) – (2) bekezdésében, 4. § (3) bekezdésében, 5. § (3) bekezdésében, 
12. § (5) bekezdésében, 19. § (1) – (2) bekezdésében, 20. § (3) bekezdésében, 21. § (6) 
bekezdésében, 23. § (3) bekezdésében, 27. § (2) bekezdésében, 31. § (2) bekezdésében, 33. § 
(3) bekezdésében, 34. § (1), (3), (6) bekezdésében, 35. § (2) bekezdésében, 36. § (2) 
bekezdésében, 42. § (2) bekezdésében, 54. § (3) bekezdésében, 58. § (2) – (3) bekezdésében, 
62. § (3) bekezdésében, 68. § (2) bekezdésében, 80. § (1) – (2) bekezdésében, 84. § (1) – (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról 
szóló 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet 9. mellékletének d/18. pontja. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
27/2010. (VI. 14.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 26/1999. (X. 29.)  
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a kulturális javak védelmérő l 
és a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 
1997. évi CXL. törvény 77. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 26/1999. (X. 29.) önkormányzati rendelet  
4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Az Önkormányzat közművelődési feladatai ellátására - megfelelő létszámú és  
felkészültségű szakembert alkalmazva – az Együd Árpád Kulturális Központot működteti.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2011. január 1-én lép hatályba, és 2011. január 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
28/2010. (VI. 14.)  

önkormányzati rendelete 
 

az iparosított technológiával épült lakóépületek széndioxid-kibocsátás csökkentést és 
energia-megtakarítást eredményező korszerűsítésének, felújításának állami 

támogatásához kapcsolódó önkormányzati támogatásról szóló 44/2009. (IX. 03.)  
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az iparosított technológiával épült lakóépületek széndioxid-kibocsátás csökkentést és 
energia-megtakarítást eredményező korszerűsítésének, felújításának állami támogatásához 
kapcsolódó önkormányzati támogatásról szóló 44/2009. (IX. 03.) önkormányzati rendelet 3. § 
(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) Az Önkormányzat a támogatást e rendeletben szabályozott feltételek szerint nyújtja a 
rendelet mellékletét képező pályázat felhívás útján.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
29/2010. (VI. 14.) 

önkormányzati rendelete 
 

a zaj- és rezgésvédelem helyi szabályairól szóló 8/2000. (II. 24.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezéséről 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti a zaj- és rezgésvédelem helyi szabályairól szóló 8/2000. (II.  24.) 
önkormányzati rendelet. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
30/2010. (VI. 14.)  

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a nem 
lakáscélú helyiségek bérletéről szóló 34/2005 (VI. 24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól,  valamint a nem lakáscélú 
helyiségek bérletéről szóló 34/2005 (VI. 24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 5. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan vagyont és annak változásait a 147/1992. 
(XI. 6.) Korm. rendelet szerinti ingatlanvagyon - kataszterben kell nyilvántartani. Az 
ingatlanvagyon – kataszter e rendelet függelékét képezi.„ 
 

2. § 
 

A R. 18. § (1) bekezdése a következő q) ponttal egészül ki: 
 
/Az önkormányzati vagyon tulajdonjogát, illetve használatát – jogszabályok eltérő  

rendelkezése hiányában – térítésmentesen vagy kedvezményesen átruházni az alábbi célra 

lehet:/ 

 
„q) a város közigazgatási területén 40 év alatti, felsőfokú végzettséggel rendelkező 
szakemberek letelepedése vagy helyben tartása céljára.” 
 

3. § 
 
A R. 24. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(4) A haszonbérbeadásról a Polgármester dönt. A megkötött szerződésről nyilvántartást kell 
vezetni, amelynek felfektetéséről, folyamatos vezetéséről a jegyző gondoskodik. A 
haszonbérleti díj mértékét önkormányzati határozat tartalmazza.” 
 

4. § 
 

A R. 49. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Az önkormányzati fenntartású oktatási-nevelési intézmények helyiségeit, sportpályáit 
önkormányzati határozatban szereplő bérleti díjakért az intézmény bérbe adhatja.” 
 
 



10/18 

 

5. § 
 
Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
31/2010. (VI. 14.)  

önkormányzati rendelete 
 

a Deseda tó és környékének használatáról és védelméről szóló 53/1993. (XII. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Deseda tó és környékének használatáról és védelméről szóló 53/1993. (XII. 15.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 10. § (3) bekezdésében az „1. melléklete” 
szövegrész helyébe a „melléklete” szöveg lép. 
 

2. § 
 

A R. mellékletében az „1. számú melléklet” szövegrész helyébe a „Melléklet” szövegrész lép. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



12/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
32/2010. (VI. 14.) 

önkormányzati rendelete 
 

 a város jelképeinek megállapításáról és használatának rendjéről szóló 16/1991. (VII. 3.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alkotmány 44/A. § (1) 
bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A város jelképeinek megállapításáról és használatának rendjérő l szóló 16/1991. (VII. 3.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 11/A. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
 „(1) Kaposvár városnév cégelnevezésbe, bármely szervezet elnevezésébe engedéllyel 
vehető fel.” 
 

2. § 
 
A R. 11/A. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(4) A névhasználat akkor engedélyezhető, ha a kérelmező tevékenységének jellegével, 
gazdasági társaság esetében szolgáltatásának minőségével, méreteivel a város nevét  
megfelelően reprezentálja.” 

 
3. § 

 
A R. 11/B. § (2) bekezdés c) – d) pontjai helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 
„c) gazdasági társaság esetében a tervezett dolgozói létszámot vagy cég által Kaposváron 
foglalkoztatottak számát,  
d) gazdasági társaság esetében a ténylegesen kifizetett vagy tervezett munkabér átlagos  
összegét,” 
 

4. § 
 

A R. a következő 12/B. §-sal egészül ki: 
 
„12/B. § Az a szervezet, amely elnevezésében – cégelnevezés kivételével – a városnevet  
2010. június 30. napjáig jogszerűen használta nem köteles névhasználati engedélyt kérni. 

 
 
 
 
 
 



13/18 

 

5. § 
 
Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
33/2010. (VI. 14.) 

önkormányzati rendelete 
 

a szabálysértésekről szóló 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szabálysértésekről szóló 
1999. évi LXIX. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A szabálysértésekről szóló 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati rendelet 1. §-a helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 

„1. § 
 
(1) Aki a város jelképeit (címer, zászló, városnév) engedély nélkül vagy a használatra 

vonatkozó engedélytől eltérő módon használja, szabálysértést követ el és  harmincezer 
forintig terjedő pénzbírsággal sújtható. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott szabálysértés miatt a közterület-felügyelő háromezer 
forinttól húszezer forintig terjedő helyszíni bírságot szabhat ki.” 

 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
34/2010. (VI. 14.) 

önkormányzati rendelete 
 

az utcanév és városrésznév megállapításának, közintézmény elnevezésének,  
valamint az utcanév, házszámtábla és emléktábla elhelyezésének rendjéről szóló  

10/1991. (V. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti az utcanév és városrésznév megállapításának, közintézmény elnevezésének, 
valamint az utcanév, házszámtábla és emléktábla elhelyezésének rendjéről szóló 10/1991. (V. 
20.) önkormányzati rendelet 3. § (6) bekezdésében a „valamint a Jogi Ügyrendi és  
Összeférhetetlenségi Bizottságnak” szövegrész. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
35/2010. (VI. 14.) 

önkormányzati rendelete 
 

a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az 
áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló 4/2006. (II.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a távhőszolgáltatásról szóló 
2005. évi XVIII. törvény 60. § (3) bekezdésében és az árak megállapításáról szóló 1990. évi 
LXXXVII. törvény 7. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az áralkalmazási és  
díjfizetési feltételekrő l szóló 4/2006. (II.28.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A távhőszolgáltatásért a felhasználó, illetőleg a díjfizető alapdíjat és hődíjat (a 
továbbiakban együtt: távhőszolgáltatási díj) köteles fizetni. A lakossági (háztartási) célú 
távhőszolgáltatásért legfeljebb az e rendelet 1. számú melléklete szerinti távhőszolgáltatási 
díjat (legmagasabb hatósági ár) kell fizetni.” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
36/2010. (VI. 14.) 

önkormányzati rendelete 
 

a parlagfű terjedésének visszaszorítására című 31/1994. (VI. 10.)  
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti a parlagfű  terjedésének visszaszorítására című  31/1994. (VI. 10.) 
önkormányzati rendelet. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18/18 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
37/2010. (VI. 14.)  

önkormányzati rendelete 
 

a köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló, 
többször módosított 15/1999. (VI. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a köztisztviselők jogállásáról 
szóló 1992. évi XXIII. törvény 4. §-ában, 44/A. § (1) és (2) bekezdésében, 46. § (5) 
bekezdésében, valamint 67. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 38. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti a köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 
15/1999. (VI. 18.) önkormányzati rendelet 14. §-a. 
 

2.§. 
 
 Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 

 
 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 


